РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0. от 05.07.2019 № 65
0.
0. х. Венделеевка

О внесении изменения в постановление Администрации
 Туриловского сельcкого поселения от 30.04.2014 № 83

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Жилищным  кодексом Российской Федерации, Администрация Туриловского сельского поселения               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 30.04.2014 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории Туриловского сельского поселения» изменение согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Глава  Администрации
1. Туриловского сельского поселения	                                                        В.А.Ткаченко

1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1.
1. [bookmark: _GoBack]
1.
1.
1.
1. Постановление  вносит
1. ведущий специалист Администрации
1. Туриловского сельского поселения
                                                                                      Приложение
к постановлению  Администрации
Туриловского сельского поселения
                    от 05.07.2019 № 65

Изменение,
вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения
от 30.04.2014 № 83 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения
в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории
Туриловского сельского  поселения»

        1.  В приложении:
1.1. В подпункте 2.10.7. пункта 2.10.  раздела 2 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в  многоквартирном доме».